Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - PROJETO DE LEI nº 13 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Autoriza  a  abertura  de  crédito
adicional suplementar ao Orçamento
Geral  do  Município  no  valor  de  R$
3.189.625,00 (três milhões e cento e
oitenta nove mil e seiscentos e vinte e
cinco reais) e dá outras providências. 

Aguardando parecer da Procuradoria

2 - PROJETO DE LEI nº 14 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Dispõe sobre alteração dos valores de
vencimentos  dos  profissionais  que
menciona e dá outras providências.

[...]

providências. 

AGUARDANDO  LEITURA  NO
EXPEDIENTE

4 - PROJETO DE LEI nº 16 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Autoriza  a  abertura  de  crédito
adicional  suplementar  ao  Orçamento
Geral  do  Município  no  valor  de  R$
270.000,00  (duzentos  e  setenta  mil
reais) e dá outras providências. 

Aguardando parecer da Procuradoria

Matéria Ementa Situação

5 - PROJETO DE LEI nº 17 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Autoriza  a  abertura  de  crédito
adicional  suplementar  ao  Orçamento
Geral  do  Município  no  valor  de  R$
316.631,96 (trezentos e dezesseis mil
e  seiscentos  e  trinta  e  um  reais  e
noventa e seis centavos) e dá outras
providências. 

AGUARDANDO  LEITURA  NO
EXPEDIENTE

6 - PROJETO DE LEI nº 18 de 2024
Processo: -
Autor: Prefeitura Municipal de Mário
Campos - PMMC 

Dispõe  sobre  abertura  de  Crédito
Adicional  Especial  ao  Orçamento  do